Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от   30.12.2021                      № 1246

Об утверждении графика проведения
прямых телефонных линий
на 2022 год

Во исполнение постановления администрации Калтанского городского

округа от 24.03.2014 № 101-п «О повышении эффективности работы с

обращениями граждан в администрации Калтанского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения прямых телефонных линий на 2022
год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить

информирование участников образовательных отношений о проведении
прямых телефонных линий на 2022 год, возможности обращения родителей

(законных представителей), обучающихся, педагогических работников на

прямые телефонные линии за получением информации и разъяснениями по

интересующим вопросам.
3. Работникам МКУ УО, ответственным за проведение прямых

телефонных линий в 2022 году, обеспечить проведение информационно-
разъяснительной работы с участниками образовательных отношений.

4. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить

настоящий приказ на сайте МКУ УО.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                      Н. В. Плюснина

Азанова Ольга Александровна
8 (961) 862-6999
muuozam@mail.ru

Приложение
к приказу МКУ УО

от 30.12.2021 № 1246

График
проведения прямых телефонных линий на 2022 год

Сроки проведения: четвертая среда каждого месяца
Время проведения: с 15-00 до 18-00

Дата   Тема

Телефоны  Ответственные

26.01 Качество образования,
качество оказания

образовательных услуг

89913722617
89913722626

Азанова О. А.
Лунцова О. В.

24.02 Организация питания детей 89913722617 Азанова О. А.
23.03 Дополнительное образование,

внеурочная занятость детей
89913722617
89913722626

Азанова О. А.
Загайнова Л. Ю.

27.04 Привлечение дополнительных

финансовых средств в

образовательные организации

89913722617
89913722626

Азанова О. А.
Лунцова О. В.

25.05 Итоговая аттестация учащихся 89913722634 Слободина Е. Ю.
22.06 Комплектование дошкольных

образовательных организаций
89913722626 Лунцова О. В.

27.07 Летний отдых детей

Калтанского городского округа
89913722626 Загайнова Л. Ю.

24.08 Готовность образовательных

организаций к началу нового

учебного года
Прием в образовательные

организации

89913722617

89913722626

Мамонтова О. В.

Лунцова О. В.

28.09 Безопасность участников

образовательных отношений
89913722617 Рогова Н. И.

26.10 Удовлетворенность качеством

образования
89913722617 Азанова О. А.

23.11 Подготовка к государственной

итоговой аттестации
89913722634 Слободина Е. Ю.

28.12 Реализация права на

образование детей с ОВЗ и

детей-инвалидов

89913722634 Гееб Н. Н.